
UBND TỈNH NINH BÌNH 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ 

 
 

Số:        /QĐ-ĐHHL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Ninh Bình, ngày     tháng 9 năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập các nhóm viết báo cáo tự đánh giá  

giữa chu kỳ kiểm định chất lượng Chương trình đào tạo  

trình độ đại học ngành Giáo dục Mầm non và Kế toán 

                                             

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ 

 

Căn cứ Thông tư số 38/2013/TT-BGDĐT ngày 29/11/2013 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về quy trình và chu kỳ kiểm định chất lượng 

chương trình đào tạo của các trường đại học, cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp; 

Căn cứ Nghị quyết số 53/NQ-HĐKĐCLV, Nghị quyết số 54/NQ-HĐKĐCLV, 

ngày 18/4/2021 của Hội đồng kiểm định chất lượng giáo dục thuộc Trung tâm Kiểm 

định chất lượng giáo dục - Đại học Vinh về việc thẩm định kết quả đánh giá chất lượng 

giáo dục chương trình đào tạo trình độ đại học ngành Giáo dục Mầm non và Kế toán 

của Trường Đại học Hoa Lư; 

Căn cứ Nghị quyết số 72/NQ-HĐT ngày 23/7/2022 của Hội đồng trường Trường 

Đại học Hoa Lư nhiệm kỳ 2020-2025 về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động 

của Trường Đại học Hoa Lư; 

Căn cứ Quyết định số 592/QĐ-ĐHHL ngày 16/9/2023 của Hiệu trưởng Trường 

Đại học Hoa Lư về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá giữa chu kỳ kiểm định chất 

lượng Chương trình đào tạo trình độ đại học ngành Giáo dục Mầm non và Kế toán; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Thanh tra và Thư ký Hội đồng tự 

đánh giá giữa chu kỳ kiểm định chất lượng Trường Đại học Hoa Lư . 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập các nhóm viết báo cáo tự đánh giá giữa chu kỳ kiểm định chất 

lượng Trường Đại học Hoa Lư (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các nhóm có nhiệm vụ giúp Hội đồng rà soát, sưu tầm minh chứng và 

viết báo cáo tự đánh giá giữa chu kỳ kiểm định chất lượng cơ sở giáo dục đại học theo 

đúng quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Các nhóm viết báo cáo tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Thanh tra, Hội đồng tự đánh giá giữa chu kỳ kiểm 

định chất lượng Trường Đại học Hoa Lư, các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận:                                                                       
 - Như Điều 3; 

 - Lãnh đạo trường; 

 - Lưu: VT, TCTTr.   

HIỆU TRƯỞNG 

 

 
 

TS. Vũ Văn Trường 



DANH SÁCH 

Các nhóm viết báo cáo tự đánh giá giữa chu kỳ kiểm định chất lượng  

Chương trình đào tạo trình độ đại học ngành Giáo dục Mầm non và Kế toán 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-ĐHHL ngày     /9/2023 

của Hiệu trưởng Trường Đại học Hoa Lư) 

 

Nhóm Stt Họ và tên Đơn vị, chức vụ Nhiệm vụ 

Nhóm 

1 

1 Lưu Thị Chung 
Phó Trưởng khoa Sư phạm 

Tiểu học- Mầm non  

Tiêu chuẩn 1, 2, 3, 

4, 5 (ngành Giáo 

dục Mầm non) 

2 Vũ Thị Diệu Thúy Trưởng bộ môn nghiệp vụ 

Mầm non, khoa SP TH-MN 

3 Vũ Thị Hồng 
Trưởng bộ môn Giáo dục  

thể chất-Tâm lý 

4 Nguyễn Thị Minh Ngọc Giảng viên, phòng Đào tạo- 

Quản lý khoa học 

5 Lương Thị Hà Phó trưởng phòng Quản lý 

chất lượng 

Nhóm 

2 

1 Nguyễn Thị Nguyệt 
Trưởng khoa Sư phạm Tiểu 

học- Mầm non 
Tiêu chuẩn 8, 9, 

10, 11 (ngành 

Giáo dục Mầm 

non) 

2 Lê Hồng Phượng Trưởng phòng Chính trị và 

Công tác học sinh, sinh viên 

3 Nguyễn Anh Tuấn 
Trưởng phòng Quản lý chất 

lượng 

4 Lâm Văn Năng Trưởng phòng Đào tạo- 

Quản lý khoa học 

Nhóm 

3 

1 Lương Duy Quyền 
Trưởng phòng Tổ chức- 

Thanh tra 

Tiêu chuẩn 6, 7 

(Cả 02 ngành) 

2 Bùi Duy Bình 
Phó Trưởng phòng Tổ chức- 

Thanh tra 

3 Nguyễn Thanh Hòa Giảng viên, phòng Tổ chức-  

Thanh tra 

4 Phạm Thu Quỳnh Giảng viên, phòng Tổ chức-  

Thanh tra 

5 Vũ Thị Loan 
Giảng viên, phòng Tổ chức-  

Thanh tra 

Nhóm 

4 

1 Đỗ Thị Thủy 
Phó Trưởng khoa phụ 

trách khoa Kinh tế 

Tiêu chuẩn 1, 2, 3, 

4, 5 (ngành Kế 

toán) 

2 Lê Thị Uyên 
Phó Trưởng môn Kế toán, 

khoa Kinh tế 

3 Nguyễn Thị Bích Ngọc Trưởng bộ môn Kinh Tế, 

khoa Kinh tế 

4 Lê Thị Liễu Giảng viên khoa Kinh tế 

5 Vũ Thị Minh Huyền Giảng viên khoa Kinh tế 

Nhóm 

5 

1 Đặng Thị Thu Hà Phó Trưởng khoa Kinh tế  

2 Lâm Văn Năng Trưởng phòng Đào tạo-  

Quản lý khoa học 



3 Lê Hồng Phượng Trưởng phòng Chính trị và 

Công tác học sinh, sinh viên 

Tiêu chuẩn , 8, 9, 

10, 11 (ngành Kế 

toán) 4 Lã Đăng Hiệp Giảng viên phòng Quản lý 

chất lượng 

Nhóm 

6 

1 Nguyễn Anh Tuấn 
Trưởng phòng Quản lý chất 

lượng 

Tổng hợp các  

báo cáo 

2 Lưu Thị Chung Phó Trưởng khoa Sư phạm 

Tiểu học- Mầm non 

3 Đặng Thị Thu Hà Phó Trưởng khoa Kinh tế 

 

(Ấn định danh sách gồm 21 người) 
 


		2023-09-18T11:06:41+0700


		2023-09-18T14:07:39+0700


		2023-09-18T14:15:58+0700


		2023-09-18T14:15:58+0700


		2023-09-18T14:15:58+0700


		2023-09-18T14:15:58+0700


		2023-09-18T14:15:58+0700




